



Kickstarta hösten med BFA:s medlemsträff 2024!

Äntligen är det dags för medlemsträff! Vi är glada att kunna erbjuda ett nytt datum och ser verkligen fram emot att träffa er alla för en dag fylld av gemenskap och aktiviteter. Dagen kommer erbjuda omväxlande och roliga upplevelser för både vuxna och barn. Vårt huvudfokus är att se till att barnen får en festlig och minnesvärd dag, tillsammans med andra adopterade och deras familjer.

Datum och tid: Lördag 28 september, klockan 9.30-16.00.

Plats: [Viskadalens Folkhögskola, Kurs och Konferens](#) (nära Borås).

Pris: (inkluderar aktiviteter, förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika):

- 580 kr för vuxen och barn från 13 år
- 290 kr för barn 3-12 år
- Gratis för barn 0-2 år

Boende: Om ni vill övernatta så bokar ni boende på egen hand. Det finns hotellrum på plats som kan bokas genom att mejla: bokning@viskadalen.nu.

I närheten finns också:

- [Seglora Camping och Stugby](#) (stugor, camping).

Under dagen kommer det att finnas massor av kul aktiviteter för barnen. Vuxna erbjuds även en intressant och lärorik föreläsning, ledd av Annika Kirkham, legitimerad logoped och certifierad Marte Meo-terapeut samt kursledare inom Trygghetscirkel COSP.

Det finns även möjlighet till samtal och rådgivning för nya familjer som ännu inte har adopterat.

Representanter från BFA:s kontor och styrelse kommer att vara på plats. BFA:s biståndsgrupp kommer dessutom öppna upp sin ambulerande biståndsbutik med många nya och fina saker till försäljning, där alla intäkter går oavkortat till BFA:s viktiga biståndsarbete ♥.

Preliminärt program för dagen hittar ni [här](#). Ett fastställt program skickas ut till anmälda deltagare när medlemsträffen närmar sig.

Anmälan: Varmt välkommen med din anmälan senast 30 augusti 2024!
Du anmäler dig [här](#).

Betalning sker i samband med anmälan. OBS! Märk betalningen med efternamn! Betala till följande **kontonummer: pg: 688629-5**

Vid återbud före 30 augusti 2024 återbetalas anmälningsavgiften.

Om du inte redan har betalat in medlemsavgiften för 2024, vänligen kom ihåg att göra det! För att delta i träffen är det viktigt att vara medlem.

Vi ser fram emot att dela en fantastisk dag tillsammans med er. Välkomna!

Varma hälsningar,
BFA:s medlemsgrupp

Vid frågor: mejla medlemsgruppen@bfa.se